

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Elewacja Frontowa 1			
1	KNR AT-05	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram	m ²		
d.1	1651-01	2,57 m o wys. do 10 m	m ²	47,840	
		5,20*9,20			
				RAZEM	47,840
2	KNR 2-02 r.	Czas pracy rusztowań grupy 1			
d.1	16 z.sz.5.15	(poz.:3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,25,26,27)			
3	KNR 4-01	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ²	m ²		
d.1	0701-05	5,18*8,85	m ²	45,843	
		2,88*0,30	m ²	0,864	
				RAZEM	46,707
4	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podłoże - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	poz.3	m ²	46,707	
				RAZEM	46,707
5	KNR AT-17	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych	m ²		
d.1	0108-06	1,0*0,05*15	m ²	0,750	
				RAZEM	0,750
6	KNR BC-02	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spoin zaprawą do kotew spiralnych	m		
d.1	0311-08	1,0*15	m	15,000	
	analogia			RAZEM	15,000
7	KNR 2-02	Spoinowanie ścian zaprawą cementową, -rysy i pęknięcia	m ²		
d.1	0923-01	[1,8+1,4+1,2]*0,10	m ²	0,440	
				RAZEM	0,440
8	KNR 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
d.1	0901-01	poz.3-poz.9	m ²	44,117	
				RAZEM	44,117
9	KNR 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
d.1	0902-01	5,18*0,50	m ²	2,590	
				RAZEM	2,590
10	KNR 0-23	Zmycie i oczyszczenie elewacji	m ²		
d.1	2611-01	poz.3	m ²	46,707	
	ościeża	[1,0+1,5*2]*0,18*4	m ²	2,880	
		[0,5+0,7*2]*0,18*2	m ²	0,684	
	okna	-1,0*1,5*4	m ²	-6,000	
		-0,5*0,7*2	m ²	-0,700	
		-poz.9	m ²	-2,590	
				RAZEM	40,981
11	KNR AT-31	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach	m ²		
d.1	0101-05	poz.3	m ²	46,707	
		-1,0*1,5*4	m ²	-6,000	
		-0,5*0,7*2	m ²	-0,700	
		-poz.9	m ²	-2,590	
				RAZEM	37,417
12	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
d.1	0101-06	poz.11	m ²	37,417	
				RAZEM	37,417
13	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości	m ²		
d.1	0101-06	3m	m ²	15,540	
		5,18*3,0			
				RAZEM	15,540
14	KNR AT-31	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach	m ²		
d.1	0102-01	[1,0+1,5*2]*0,33*4	m ²	5,280	
		[0,5+0,7*2]*0,33*2	m ²	1,254	
				RAZEM	6,534
15	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach	m ²		
d.1	0102-04	poz.14	m ²	6,534	
				RAZEM	6,534
16	KNR AT-31	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	m		
d.1	0702-01	poz.14/0,33	m	19,800	
		8,35+8,65	m	17,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	36,800
17	KNR AT-31 d.1 0703-01	Montaż listwy początkowej	m		
		5,18	m	5,180	
				RAZEM	5,180
18	KNR AT-31 d.1 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły	m ²		
		poz.11	m ²	37,417	
				RAZEM	37,417
19	KNR AT-31 d.1 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²		
		poz.11	m ²	37,417	
				RAZEM	37,417
20	KNR AT-31 d.1 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach	m ²		
		poz.14	m ²	6,534	
				RAZEM	6,534
21	KNR AT-31 d.1 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		poz.19	m ²	37,417	
				RAZEM	37,417
22	KNR AT-31 d.1 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach	m ²		
		poz.20	m ²	6,534	
				RAZEM	6,534
23	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową	m ²		
		poz.9	m ²	2,590	
				RAZEM	2,590
24	KNR-W 2-02 d.1 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
		poz.9	m ²	2,590	
				RAZEM	2,590
25	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		1,0*0,23*4	m ²	0,920	
		0,5*0,23*2	m ²	0,230	
		5,24*0,35	m ²	1,834	
				RAZEM	2,984
26	KNR 2-02 d.1 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku	m ²		
		1,0*0,38*4	m ²	1,520	
		0,5*0,38*2	m ²	0,380	
		5,18*0,50	m ²	2,590	
				RAZEM	4,490
27	KNR 0-19 d.1 0929-01	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednoodzielnne z PCV o pow. do 0,4 m2	m ²		
		0,7*0,5*2	m ²	0,700	
				RAZEM	0,700
28	KNR 4-01 d.1 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
		poz.3*0,02	m ³	0,934	
				RAZEM	0,934
2		Elewacja Frontowa 2 i 3			
29	KNR AT-05 d.2 1651-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m	m ²		
		9,45*10,0	m ²	94,500	
				RAZEM	94,500
30	KNR 2-02 r. d.2 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.: 31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,56,57)			
31	KNR 4-01 d.2 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
		4,02*9,15	m ²	36,783	
		5,48*9,45	m ²	51,786	
				RAZEM	88,569
32	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podłoże - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.31	m ²	88,569	
				RAZEM	88,569
33	KNR AT-17 d.2 0108-06	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1,0*0,05*55	m ²	2,750	
				RAZEM	2,750
34	KNR BC-02	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spo-	m		
d.2	0311-08	in zaprawą do kotew spiralnych			
	analogia				
		1,0*55	m	55,000	
				RAZEM	55,000
35	KNR 2-02	Spoinowanie ścian zaprawą cementową, -rysy i pęknięcia	m ²		
d.2	0923-01	[5,9+1,2+0,8+3,10+1,0+1,8+2,2]*0,10	m ²	1,600	
				RAZEM	1,600
36	KNR 4-01	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 3 szt.	szt.		
d.2	0308-02	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
37	KNR 4-01	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m2	szt.		
d.2	0308-04	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
38	KNR 4-01	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 1 szt.	szt.		
d.2	0308-01	5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
39	KNR 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach pozio-	m ²		
d.2	0901-01	mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie			
		poz.31-poz.40	m ²	83,819	
				RAZEM	83,819
40	KNR 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach pozio-	m ²		
d.2	0902-01	mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie			
		[4,02+5,48]*0,50	m ²	4,750	
				RAZEM	4,750
41	KNR 0-23	Zmycie i oczyszczenie elewacji	m ²		
d.2	2611-01				
		poz.31	m ²	88,569	
	ościeża	[1,0+1,2*2]*0,18*2	m ²	1,224	
		[1,0+1,4*2]*0,18*3	m ²	2,052	
	okna	-1,0*1,2*2	m ²	-2,400	
		-1,0*1,4*3	m ²	-4,200	
		-poz.40	m ²	-4,750	
				RAZEM	80,495
42	KNR AT-31	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach	m ²		
d.2	0101-05				
		poz.31	m ²	88,569	
		-1,0*1,2*2	m ²	-2,400	
		-1,0*1,4*3	m ²	-4,200	
		-poz.40	m ²	-4,750	
				RAZEM	77,219
43	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
d.2	0101-06				
		poz.42	m ²	77,219	
				RAZEM	77,219
44	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości	m ²		
d.2	0101-06	3m			
		[4,02+5,48]*3,0	m ²	28,500	
				RAZEM	28,500
45	KNR AT-31	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach	m ²		
d.2	0102-01				
		[1,0+1,2*2]*0,33*2	m ²	2,244	
		[1,0+1,4*2]*0,33*3	m ²	3,762	
				RAZEM	6,006
46	KNR AT-31	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach	m ²		
d.2	0102-04				
		poz.45	m ²	6,006	
				RAZEM	6,006
47	KNR AT-31	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	m		
d.2	0702-01				
		poz.45/0,33	m	18,200	
		8,65+8,95+0,30	m	17,900	
				RAZEM	36,100
48	KNR AT-31	Montaż listwy początkowej	m		
d.2	0703-01				
		4,02+5,48	m	9,500	
				RAZEM	9,500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
49	KNR AT-31 d.2 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły poz.42	m ² m ²	 77,219	
				RAZEM	77,219
50	KNR AT-31 d.2 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach poz.42	m ² m ²	 77,219	
				RAZEM	77,219
51	KNR AT-31 d.2 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach poz.45	m ² m ²	 6,006	
				RAZEM	6,006
52	KNR AT-31 d.2 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach poz.50	m ² m ²	 77,219	
				RAZEM	77,219
53	KNR AT-31 d.2 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach poz.51	m ² m ²	 6,006	
				RAZEM	6,006
54	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową poz.40	m ² m ²	 4,750	
				RAZEM	4,750
55	KNR-W 2-02 d.2 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową) poz.40	m ² m ²	 4,750	
				RAZEM	4,750
56	KNR 4-01 d.2 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku 1,0*0,23*5 [4,02+5,48]*0,35	m ² m ² m ²	 1,150 3,325	
				RAZEM	4,475
57	KNR 2-02 d.2 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku 1,0*0,38*5 [4,08+5,50]*0,50	m ² m ² m ²	 1,900 4,790	
				RAZEM	6,690
58	KNR 4-01 d.2 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych -skrzynka techniczna 0,40*0,60	m ² m ²	 0,240	
				RAZEM	0,240
59	KNR 4-01 d.2 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.31*0,02	m ³ m ³	 1,771	
				RAZEM	1,771
3	Elewacja Boczna 1				
60	KNR AT-05 d.3 1651-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m 11,0*10,0	m ² m ²	 110,000	
				RAZEM	110,000
61	KNR 2-02 r. d.3 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.: 62,63,64,65,66,67,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88)			
62	KNR 4-01 d.3 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 10,21*9,45	m ² m ²	 96,485	
				RAZEM	96,485
63	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podłoże - powierzchnie pionowe poz.62	m ² m ²	 96,485	
				RAZEM	96,485
64	KNR AT-17 d.3 0108-06	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych 1,0*0,05*27	m ² m ²	 1,350	
				RAZEM	1,350
65	KNR BC-02 d.3 0311-08 analogia	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spoin zaprawą do kotew spiralnych 1,0*27	m m	 27,000	
				RAZEM	27,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
66	KNR 2-02 d.3 0923-01	Spoinowanie ścian zaprawą cementową, -rysy i pęknięcia	m ²		
		[1,4+2,0+1,4*3]*0,10	m ²	0,760	
				RAZEM	0,760
67	KNR 2-02 d.3 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		poz.62-poz.68-poz.69*0,20	m ²	89,338	
				RAZEM	89,338
68	KNR 2-02 d.3 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		10,21*0,50	m ²	5,105	
				RAZEM	5,105
69	KNR 19-01 d.3 0819-03	Profile ciągnione zwykłe o szer. w rozwinięciu do 20 cm	m		
		10,21	m	10,210	
				RAZEM	10,210
70	KNR 0-23 d.3 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji	m ²		
	oscieża	poz.62	m ²	96,485	
	okna	[1,0+1,4*2]*0,18*8	m ²	5,472	
		-1,0*1,24*8	m ²	-9,920	
		-1,0*1,4*3	m ²	-4,200	
		-[poz.68+poz.69]	m ²	-15,315	
				RAZEM	72,522
71	KNR AT-31 d.3 0101-05	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach	m ²		
		poz.62	m ²	96,485	
		-1,0*1,4*8	m ²	-11,200	
		-[poz.68+poz.69]	m ²	-15,315	
				RAZEM	69,970
72	KNR AT-31 d.3 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
		poz.71	m ²	69,970	
				RAZEM	69,970
73	KNR AT-31 d.3 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości 3m	m ²		
		[10,21]*3,0	m ²	30,630	
				RAZEM	30,630
74	KNR AT-31 d.3 0102-01	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach	m ²		
		[1,0+1,4*2]*0,33*8	m ²	10,032	
				RAZEM	10,032
75	KNR AT-31 d.3 0102-04	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach	m ²		
		poz.74	m ²	10,032	
				RAZEM	10,032
76	KNR AT-31 d.3 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	m		
		poz.74/0,33	m	30,400	
		8,95*2	m	17,900	
				RAZEM	48,300
77	KNR AT-31 d.3 0703-01	Montaż listwy początkowej	m		
		10,21	m	10,210	
				RAZEM	10,210
78	KNR AT-31 d.3 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły	m ²		
		poz.71	m ²	69,970	
				RAZEM	69,970
79	KNR AT-31 d.3 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²		
		poz.71	m ²	69,970	
				RAZEM	69,970
80	KNR AT-31 d.3 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach	m ²		
		poz.74	m ²	10,032	
				RAZEM	10,032
81	KNR AT-31 d.3 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		poz.79	m ²	69,970	
				RAZEM	69,970
82	KNR AT-31 d.3 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.80	m ²	10,032	
				RAZEM	10,032
83	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową	m ²		
		poz.68+poz.69	m ²	15,315	
				RAZEM	15,315
84	KNR-W 2-02 d.3 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
		poz.68+poz.69	m ²	15,315	
				RAZEM	15,315
85	KNR 4-01 d.3 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		1,0*0,23*8	m ²	1,840	
		10,21*0,35	m ²	3,574	
				RAZEM	5,414
86	KNR 2-02 d.3 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku	m ²		
		1,0*0,38*5	m ²	1,900	
		10,36*0,50	m ²	5,180	
				RAZEM	7,080
87	KNR 2-02 d.3 0507-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy tytan- cynku	m ²		
		10,37*0,15	m ²	1,556	
				RAZEM	1,556
88	KNR 2-17 d.3 0113-01	Demontaz i ponowny montaż rur wentylacyjnych /Rx2/	m ²		
		2*3,14*0,05*2,0*2	m ²	1,256	
				RAZEM	1,256
89	KNR 4-01 d.3 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
		poz.62*0,02	m ³	1,930	
				RAZEM	1,930
4		Elewacja Boczna 2			
90	KNR AT-05 d.4 1651-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m	m ²		
		5,0*9,50	m ²	47,500	
				RAZEM	47,500
91	KNR 2-02 r. d.4 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.: 92,93,94,95,96,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,113,114)			
92	KNR 4-01 d.4 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ²	m ²		
		4,79*9,15	m ²	43,829	
				RAZEM	43,829
93	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podłoże - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.92	m ²	43,829	
				RAZEM	43,829
94	KNR AT-17 d.4 0108-06	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych	m ²		
		1,0*0,05*4	m ²	0,200	
				RAZEM	0,200
95	KNR BC-02 d.4 0311-08 analogia	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spoin zaprawą do kotew spiralnych	m		
		1,0*4	m	4,000	
				RAZEM	4,000
96	KNR 2-02 d.4 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		poz.92-poz.97	m ²	42,034	
				RAZEM	42,034
97	KNR 2-02 d.4 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		3,59*0,50	m ²	1,795	
				RAZEM	1,795
98	KNR 0-23 d.4 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji	m ²		
		poz.92	m ²	43,829	
	oscieża	[1,20+2,2*2]*0,18	m ²	1,008	
	drzwi	-1,2*2,2	m ²	-2,640	
		-poz.97	m ²	-1,795	
				RAZEM	40,402

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
99	KNR AT-31 d.4 0101-05	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach	m ²		
		poz.92	m ²	43,829	
		-1,2*2,2	m ²	-2,640	
		-poz.97	m ²	-1,795	
				RAZEM	39,394
100	KNR AT-31 d.4 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
		poz.99	m ²	39,394	
				RAZEM	39,394
101	KNR AT-31 d.4 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości 3m	m ²		
		4,79*3,0-1,2*2,2	m ²	11,730	
				RAZEM	11,730
102	KNR AT-31 d.4 0102-01	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach	m ²		
		[1,2+2,2*2]*0,33	m ²	1,848	
				RAZEM	1,848
103	KNR AT-31 d.4 0102-04	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach	m ²		
		poz.102	m ²	1,848	
				RAZEM	1,848
104	KNR AT-31 d.4 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	m		
		poz.102/0,33	m	5,600	
		9,15*2	m	18,300	
				RAZEM	23,900
105	KNR AT-31 d.4 0703-01	Montaż listwy początkowej	m		
		4,79	m	4,790	
				RAZEM	4,790
106	KNR AT-31 d.4 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły	m ²		
		poz.99	m ²	39,394	
				RAZEM	39,394
107	KNR AT-31 d.4 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baumit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²		
		poz.99	m ²	39,394	
				RAZEM	39,394
108	KNR AT-31 d.4 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baumit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach	m ²		
		poz.102	m ²	1,848	
				RAZEM	1,848
109	KNR AT-31 d.4 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baumit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		poz.107	m ²	39,394	
				RAZEM	39,394
110	KNR AT-31 d.4 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baumit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach	m ²		
		poz.108	m ²	1,848	
				RAZEM	1,848
111	NNRNKB d.4 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową	m ²		
		poz.97	m ²	1,795	
				RAZEM	1,795
112	KNR-W 2-02 d.4 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
		poz.97	m ²	1,795	
				RAZEM	1,795
113	KNR 4-01 d.4 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		4,87*0,35	m ²	1,705	
				RAZEM	1,705
114	KNR 2-02 d.4 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku	m ²		
		4,91*0,50	m ²	2,455	
				RAZEM	2,455
115	KNR 4-01 d.4 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych -skrzynka techniczna	m ²		
		0,40*0,60	m ²	0,240	
				RAZEM	0,240

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
116	KNR 4-01 d.4 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.92*0,02	m ³ m ³	 0,877	
				RAZEM	0,877
5		Elewacja Boczna 3			
117	KNR AT-05 d.5 1651-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m 9,50*9,0	m ² m ²	 85,500	
				RAZEM	85,500
118	KNR 2-02 r. d.5 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.: 119,120,121,122,123,124,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146)			
119	KNR 4-01 d.5 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 8,05*[9,28-4,8] 8,85*4,08	m ² m ² m ²	 36,064 36,108	
				RAZEM	72,172
120	NNRNKB d.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podłoże - powierzchnie pionowe poz.119	m ² m ²	 72,172	
				RAZEM	72,172
121	KNR AT-17 d.5 0108-06	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych 1,0*0,05*12	m ² m ²	 0,600	
				RAZEM	0,600
122	KNR BC-02 d.5 0311-08 analogia	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spoin zaprawą do kotew spiralnych 1,0*12	m m	 12,000	
				RAZEM	12,000
123	KNR 2-02 d.5 0923-01	Spoinowanie ścian zaprawą cementową, -rysy i pęknięcia 1,6*2*0,10	m ² m ²	 0,320	
				RAZEM	0,320
124	KNR 2-02 d.5 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie poz.119-poz.125	m ² m ²	 67,532	
				RAZEM	67,532
125	KNR 2-02 d.5 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie 9,28*0,50	m ² m ²	 4,640	
				RAZEM	4,640
126	KNR 0-23 d.5 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji poz.119 ościeża [0,9+1,4*2]*0,18*4 [0,5+0,6*2]*0,18*1 -poz.125	m ² m ² m ² m ²	 72,172 2,664 0,306 -4,640	
				RAZEM	70,502
127	KNR AT-31 d.5 0101-05	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach poz.119 -0,9*1,4*4 -0,5*0,6*1 -poz.125	m ² m ² m ² m ²	 72,172 -5,040 -0,300 -4,640	
				RAZEM	62,192
128	KNR AT-31 d.5 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach poz.127	m ² m ²	 62,192	
				RAZEM	62,192
129	KNR AT-31 d.5 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości 3m 9,28*3,0	m ² m ²	 27,840	
				RAZEM	27,840
130	KNR AT-31 d.5 0102-01	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach [0,9+1,4*2]*4*0,33 [0,5+0,6*2]*0,33*1	m ² m ² m ²	 4,884 0,561	
				RAZEM	5,445
131	KNR AT-31 d.5 0102-04	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.130	m ²	5,445	
				RAZEM	5,445
132	KNR AT-31 d.5 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego	m		
		poz.130/0,33	m	16,500	
		8,05+8,85+0,8	m	17,700	
				RAZEM	34,200
133	KNR AT-31 d.5 0703-01	Montaż listwy początkowej	m		
		9,28	m	9,280	
				RAZEM	9,280
134	KNR AT-31 d.5 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły	m ²		
		poz.127	m ²	62,192	
				RAZEM	62,192
135	KNR AT-31 d.5 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²		
		poz.127	m ²	62,192	
				RAZEM	62,192
136	KNR AT-31 d.5 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach	m ²		
		poz.130	m ²	5,445	
				RAZEM	5,445
137	KNR AT-31 d.5 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		poz.135	m ²	62,192	
				RAZEM	62,192
138	KNR AT-31 d.5 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach	m ²		
		poz.136	m ²	5,445	
				RAZEM	5,445
139	NNRNKB d.5 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową	m ²		
		poz.125	m ²	4,640	
				RAZEM	4,640
140	KNR-W 2-02 d.5 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
		poz.125	m ²	4,640	
				RAZEM	4,640
141	KNR 4-01 d.5 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		9,28*0,35	m ²	3,248	
		[0,9*4+0,5]*0,23	m ²	0,943	
				RAZEM	4,191
142	KNR 2-02 d.5 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku	m ²		
		9,46*0,50	m ²	4,730	
		[0,9*4+0,5]*0,38	m ²	1,558	
				RAZEM	6,288
143	KNR 4-01 d.5 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		8,20	m	8,200	
				RAZEM	8,200
144	KNR-W 2-02 d.5 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy tytan-cynku	m		
		8,20	m	8,200	
				RAZEM	8,200
145	KNR 4-01 d.5 0528-05	Kolana fi 100 z blachy tytan-cynk	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
146	KNR 4-01 d.5 0528-05	Rewizja fi 100 z blachy tytan-cynk	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
147	KNR 4-01 d.5 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m ³		
		poz.119*0,02	m ³	1,443	
				RAZEM	1,443
6		Elewacja Tylnia			
148	KNR AT-05 d.6 1651-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 10 m	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		14,0*9,50	m ²	133,000	
				RAZEM	133,000
149	KNR 2-02 r. d.6 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.: 150,151,152,153,154,155,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168, 169,170,171,172,173,174)			
150	KNR 4-01 d.6 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² 13,81*8,05 5,53*0,40 5,52*0,30	m ² m ² m ² m ²	111,171 2,212 1,656	
				RAZEM	115,039
151	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi wzmacniającymi podło- że - powierzchnie pionowe poz.150	m ² m ²	115,039	
				RAZEM	115,039
152	KNR AT-17 d.6 0108-06	Cięcie bruzdy w ścianach z cegły dla osadzenia kotew spiralnych 1,0*0,05*48	m ² m ²	2,400	
				RAZEM	2,400
153	KNR BC-02 d.6 0311-08 analogia	Montaż kotew spiralnych średnicy 8mm systemu HELIFIX z wypełnienie spo- in zaprawą do kotew spiralnych 1,0*48	m m	48,000	
				RAZEM	48,000
154	KNR 2-02 d.6 0923-01	Spoinowanie ścian zaprawą cementową, -ręsy i pęknięcia [1,3*3+1,6+2,4+3,6+2,0]*0,10	m ² m ²	1,350	
				RAZEM	1,350
155	KNR 2-02 d.6 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach pozio- mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie poz.150-poz.156	m ² m ²	109,134	
				RAZEM	109,134
156	KNR 2-02 d.6 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach pozio- mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie [13,81-1,0*2]*0,50	m ² m ²	5,905	
				RAZEM	5,905
157	KNR 0-23 d.6 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji poz.150 ościeża [1,0+1,4*2]*0,18*5 [0,6+1,4*2]*0,18*1 [1,0+2,15*2]*0,18*2 okna -0,6*1,4*1 -1,0*2,15*2 -poz.156	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	115,039 3,420 0,612 1,908 -0,840 -4,300 -5,905	
				RAZEM	109,934
158	KNR AT-31 d.6 0101-05	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 15 cm na ścianach poz.150 -1,0*1,4*5 -0,6*1,4*1 -1,0*1,65*2 -poz.156	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	115,039 -7,000 -0,840 -3,300 -5,905	
				RAZEM	97,994
159	KNR AT-31 d.6 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach poz.158	m ² m ²	97,994	
				RAZEM	97,994
160	KNR AT-31 d.6 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach-dodatkowa warstwa na wysokości 3m 13,81*3,0	m ² m ²	41,430	
				RAZEM	41,430
161	KNR AT-31 d.6 0102-01	Przyklejanie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach [1,0+1,4*2]*0,33*5 [0,6+1,4*2]*0,33*1 [1,0+1,65*2]*0,33*2	m ² m ² m ² m ²	6,270 1,122 2,838	
				RAZEM	10,230
162	KNR AT-31 d.6 0102-04	Wykonanie warstwy zbrojonej na ościeżach poz.161	m ² m ²	10,230	
				RAZEM	10,230

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
163	KNR AT-31 d.6 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego poz.161/0,33 8,05+9,45+0,4*2+0,3*2	m m m	 31,000 18,900	
				RAZEM	49,900
164	KNR AT-31 d.6 0703-01	Montaż listwy początkowej 13,81	m m	 13,810	
				RAZEM	13,810
165	KNR AT-31 d.6 0704-02	Mocowanie płyt styropianowych lub wełny mineralnej łącznikami (kołkami) w ilości 6 szt/m2 do podłoża z cegły poz.158	m ² m ²	 97,994	
				RAZEM	97,994
166	KNR AT-31 d.6 0503-01	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach poz.158	m ² m ²	 97,994	
				RAZEM	97,994
167	KNR AT-31 d.6 0503-02	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach poz.161	m ² m ²	 10,230	
				RAZEM	10,230
168	KNR AT-31 d.6 0503-03	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ścianach poz.166	m ² m ²	 97,994	
				RAZEM	97,994
169	KNR AT-31 d.6 0503-04	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy silikatowy Baunit SilikatPutz -wykonany ręcznie na ościeżach poz.167	m ² m ²	 10,230	
				RAZEM	10,230
170	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą krzemianową poz.156	m ² m ²	 5,905	
				RAZEM	5,905
171	KNR-W 2-02 d.6 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową) poz.156	m ² m ²	 5,905	
				RAZEM	5,905
172	KNR 4-01 d.6 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku 1,0*0,23*5 0,6*0,23*1 13,81*0,35	m ² m ² m ² m ²	 1,150 0,138 4,834	
				RAZEM	6,122
173	KNR 2-02 d.6 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy z cynku 1,0*0,38*5 0,60*0,38*1 [13,81+0,36]*0,50	m ² m ² m ² m ²	 1,900 0,228 7,085	
				RAZEM	9,213
174	KNR 2-17 d.6 0113-01	Demontaż i ponowny montaż rur wentylacyjnych /Rx2/ 2*3,14*0,05*8,20 2*3,14*0,10*8,20	m ² m ² m ²	 2,575 5,150	
				RAZEM	7,725
175	Wycena in- d.6 dywidualna	Demontaż i ponowny montaż zadaszenia drewnianego 1	kpl kpl	 1,000	
				RAZEM	1,000
176	KNR 5-08 d.6 0604-02	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na drewnie 65	m m	 65,000	
				RAZEM	65,000
177	KNR 5-08 d.6 0618-01	Łączenie pręta o śr. do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych 65	szt. szt.	 65,000	
				RAZEM	65,000
178	KNR 5-08 d.6 0601-01	Montaż wsporników naciągowych z jedną złączką przelotową naprężającą na ścianie z cegły 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
179	KNR 5-08 d.6 0601-11	Montaż wsporników przelotowych pośredniczących na ścianie z cegły 4	szt. szt.	 4,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	4,000
180	KNR 5-08 d.6 0606-03	Montaż zwodów pionowych naprężanych z pręta o śr.do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianie 20	m m	20,000	
				RAZEM	20,000
181	KNR 5-08 d.6 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
182	KNR 5-08 d.6 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
183	KNR-W 5-08 d.6 0613-06	Montaż uziomu prętowego wykonanego przez wbijanie młotem ręcznym - głębokość pograżenia uziomu do 4.5 m - grunt kat. III 2	szt. szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
184	KNR 4-03 d.6 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 1	pomiar · pomiar ·	1,000	
				RAZEM	1,000
185	KNR 4-03 d.6 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 1	pomiar · pomiar ·	1,000	
				RAZEM	1,000
186	KNR 4-01 d.6 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.150*0,02	m ³ m ³	2,301	
				RAZEM	2,301
7		Opaska			
187	KNR 4-01 d.7 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm [5,8+4,02+10,21+4,78+9,28]*0,50*0,15	m ³ m ³	2,557	
				RAZEM	2,557
188	KNR 2-31 d.7 0815-02	Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej 13,81*1,0	m ² m ²	13,810	
				RAZEM	13,810
189	KNR 4-01 d.7 0104-02	Wykopy o ścianach pionowych przy budynku dla opaski betonowej o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III [10,21+5,48+4,02+4,79+5,18+9,28+0,7*2]*0,7 -poz.187	m ³ m ³ m ³	28,252 -2,557	
				RAZEM	25,695
190	KNR 2-31 d.7 0114-05 0114-06	Podbudowa z kłińca o frakcji 4-31 mm o grubości po zagęszczeniu 28 cm [10,21+5,48+4,02+4,79+5,18+9,28+0,7*2]*0,7 13,81*1,0	m ² m ² m ²	28,252 13,810	
				RAZEM	42,062
191	KNR 2-31 d.7 0105-01 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 15 cm grubości warstwy po zagęszczeniu poz.190	m ² m ²	42,062	
				RAZEM	42,062
192	KNR 4-01 d.7 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 70 cm, poz.190-poz.188	m ² m ²	28,252	
				RAZEM	28,252
193	KNR 2-31 d.7 0502-04	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową poz.188	m ² m ²	13,810	
				RAZEM	13,810
194	KNR 2-31 d.7 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 9,28+4,79+4,02+5,48+10,21+0,7*6	m m	37,980	
				RAZEM	37,980
195	KNR 4-01 d.7 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km poz.187	m ³ m ³	2,557	
				RAZEM	2,557

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
196	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km grunt.kat.	m ³		
d.7	0108-06	III			
	0108-08	poz.189	m ³	25,695	
				RAZEM	25,695